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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06420203L

2. Data e Regjistrimit 20/02/2020
3. Emri i Subjektit TOSCA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/202031/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Nr i pasurise 24/15, 
Zona Kadastrale 8602, Shk 1, Kati 8, Ap 40 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt social çdo operacion tregtar legjitim i 

cili perfshin, pa kufizim, aktivitetet e listuara si me poshte: 
Sherbim konsulence turistike, ne suportin e klientit 
final(turistik), te tour operator-it, apo agjensise se udhetimit. 
Sherbime qe perbejne nje pakete turistike. Kompania 
gjithashtu ka si objekt menaxhimin, qofte me vete ose me 
pjesemarrje te jashtme, te çdo lloj licence, konçesioni dhe te 
ngjashme, blerjen dhe shitjen e shoqerive tregtare, pagesen 
dhe / ose mbledhjen e honorareve, menaxhimin e 
ndermarrjeve te perbashketa, franchising, percaktimin e 
llojeve te ngjashme te 2 marreveshjeve dhe / ose 
bashkepummeve me palet e treta, ne vende si Itali dhe vende 
te tjera jashte (te dyja per llogari te vet dhe ne emer te te 
tjereve). Perfaqesimi dhe ndermjetesimi komercial ne vend 
dhe jashte vendit te çdo malts (lende te pare, produkte 
gjysem-te gatshme, prdukte te gatshme) dhe sherbime 
marketing ne vend dhe jashte. Kompania gjithashtu mund te 
kryeje te gjitha aktivitetet qe lidhen me qellimin e saj 
institucional, ne vecanti me qirane e pasurive te luajtshme 
dhe te paluajtshme, organizimin e ngjarjeve kulturore per 
promovimin dhe permiresimin e territorit, takimet, 
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konferencat, punetorite ,workshop-e ne Shqiperi dhe jashte 
saj. Mund te marre kredi dhe mund te perdore cdo forme te 
financimit me institucionet e kreditit, me bankat, me 
kompani ose me individe. Tregtia me shumice dhe pakice, si 
dhe perfaqesimin e bykave detare, motorret detar, surf, canoe 
dhe artikuj detar per shetitje me varka. Tregtia me shumice 
dhe pakice te artikujve dhe veshjeve per nautiken, shetitjet 
me varke, turizmin detar. Parkimi, ruajtja dhe riparimi i 
anijeve; riparimi dhe zhvillimi i motoreve detare; punetori 
mekanike ne pergjithesi e lidhur me mjetet lundruese dhe 
detar. Aktivitetet e promovimit te turizmit midis Shqiperise, 
Italise dhe vendeve te tjera. Turizem Detar-Eskursione 
Detare-Qiradhenia e anijeve. Zhytja nenujore(Diving). 
Sherbime Rekreative dhe Sportive. Asistenca per vizitoret: 
Sigurimi i informacionit turistik per udhetaret.
Giuseppe Marchetti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2020                Deri: 17/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeMarchetti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOSCA
E-Mail: gimarc777@gmail.com  
Telefon: 0692994028  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-470816-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB52279-022E-42C7-8F17-6D0D459CE38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA448BB-4D5C-45C7-A08C-7E2587D02747
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Datë: 27/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


